Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-1557
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Cuenco de laboratorio
Descripción : Bordes redondeados y fondo plano. De acero inoxidable tipo 304
Esterilizable en autoclave a 121º
 DATOS TÉCNICOS
referencia capacidad Øsuperior(mm) unidades por ref.
WBSS-160-001 1 L 160 mm 1
WBSS-220-001 2 L 220 mm 1
WBSS-240-001 3 L 240 mm 1
WBSS-270-001 5 L 270 mm 1
WBSS-300-001 6 L 300 mm 1
WBSS-320-001 8 L 320 mm 1
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
WBSS-160-001 1,5 0,27   73102990 08434868092204
WBSS-220-001 2 0,3   73102990 08434868098657